Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Карелия

«Костомукшский политехнический колледж»

П Р И К А З

 от « 15 » августа 2024 года                                                                              № 188

«О продлении приема заявлений на обучение»

В  связи  с  наличием  вакантных  мест  на  обучение  по  основным
профессиональным  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  на  основании  приказа  Министерства  образования  и  спорта
Республики  Карелия  от  28.12.2023г.  №1558  «Об  утверждении  общих  объемов
контрольных цифр приема  по  профессиям и  специальностям для  обучения  по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований бюджета Республики Карелия на 2024-2025 учебный
год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить  прием  заявлений  на  очную  форму  обучения  по  основным
профессиональным  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  до  25  ноября  2024  года  при  условии
наличия вакантных мест.

2. Продлить прием заявлений на  заочную форму обучения по основным
профессиональным  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  до  29  ноября  2024  года  при  условии
наличия вакантных мест.

3. Продлить работу приемной комиссии в соответствии с  Положением о
приемной комиссии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ  РК
«Костомукшский политехнический колледж»  Е.С. Петрова

	И.о. директора ГБПОУ РК
	«Костомукшский политехнический колледж» Е.С. Петрова